[bookmark: _GoBack]鄂尔多斯市生态环境局关于对所属事业单位拟引进
人才进行公示的公告

　　根据《鄂尔多斯市生态环境局所属事业单位2024年引进高层次人才公告》及有关办法规定，经面试、资格审查、考察、体检等程序，鄂尔多斯市生态环境局所属事业单位拟引进高层次人才4名，现予以公示。
　　一、拟引进人员名单
　　详见附件。
　　二、公示时间：2024年12月24日-2024年12月30日
　  受理电话：鄂尔多斯市生态环境局0477-5111870

附件：鄂尔多斯市生态环境局2024年引进高层次人才拟聘用人员名单

                           鄂尔多斯市生态环境局
                               2024年12月23日

附件
鄂尔多斯市生态环境局2024年引进高层次人才拟聘用人员名单
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	学历学位
	毕业院校
	专业
	毕业时间
	引进单位

	1
	睢晋玲
	女
	1989.06
	汉族
	研究生
理学博士
	中国科学院大学
	生态学
	2017.07
	鄂尔多斯市生态环境监测监控中心

	2
	董子彦
	女
	1997.11
	汉族
	研究生
理学硕士
	内蒙古大学
	生态学
	2024.06
	鄂尔多斯市生态环境监测监控中心

	3
	杨  欢
	男
	1996.06
	汉族
	研究生
理学硕士
	北京林业大学
	生态学
	2021.06
	鄂尔多斯市生态环境监测监控中心

	4
	刘  珊
	女
	1996.10
	汉族
	研究生
理学硕士
	西北农林科技大学
	生态学
	2021.06
	鄂尔多斯市碳排放技术服务中心